

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000002326/2021		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 7/2021		
Fornecedor							
005350 ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI							
Dt. Homologação 02/06/2021		Dt. Adjudicação 28/05/2021					
LOTE 10							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.22.01.0126.2 HIPOCLORITO DE SODIO 2% (CLORO ATIVO) GALÃO 5LT.	500	UN	DUPORTO		5,6000	2.800,00
Total do Lote							2.800,0000
LOTE 12							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.22.01.0223.4 ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 1LITRO, ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA, HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORO ATIVO ENTRE 2.0 E 2,5% P/P, REGISTRO NO MS, AUP SIF/DIPOA	2500	L	DUPORTO		1,7000	4.250,00
Total do Lote							4.250,0000
LOTE 3							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.22.01.0017.7 LIMPA VIDROS INSTANTANEO MULTI USO, CLASSICO, EMBALAGEM 500ML, COM ASPERSOR JATEADOR, REGISTRO ANVISA/MS	200	UN	WORKER		2,1400	428,00
Total do Lote							428,0000
LOTE 9							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.22.01.0064.9 ALCOOL EM GEL 70º, EMBALAGEM C/ 500 G, AÇÃO ANTI-SÉPTICA	5000	UN	DUPORTO		4,0000	20.000,00
Total do Lote							20.000,0000
Total do fornecedor							27.478,0000

Fornecedor							
005724 BERIZA COMERCIO DE LIMPEZA LTDA ME							
Dt. Homologação 02/06/2021		Dt. Adjudicação 28/05/2021					

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000002326/2021 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 7/2021

LOTE 11

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0213.7 ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, EMBALAGEM C/ 360 ML, FRAGRÂNCIA FLORAL, LAVANDA OU JASMIN, REGISTRO MS ANVISA	500	UN	DOM LINE		6,9000	3.450,00
Total do Lote							3.450,0000

LOTE 13

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0001.8 FÓSFOROS DE SEGURANÇA, MAÇO C/ 10 CAIXAS DE MADEIRA OU CARTA O, LIXA EM DUAS LATERAIS, C/ 40 PALITOS DE MADEIRA	200	UN	BILLA		1,9000	380,00
Total do Lote							380,0000

Total do fornecedor 3.830,0000

Fornecedor

006853 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI ME

Dt. Homologação 02/06/2021

Dt. Adjudicação 28/05/2021

LOTE 1

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0014.2 SACO PARA LIXO, 30 LITROS, PACOTE C/ 100 UN, POLIETILENO, 59 X 62 CM NO MÍNIMO, PRETO, MÍNIMO 0,04 MICRA, DE ACORDO C/ NBR 9190 E 9191	500	UN	PEGLIXO		15,2700	7.635,00
Total do Lote							7.635,0000

LOTE 17

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0161.8 COPOS DESCARTÁVEIS, CAPACIDADE 200 ML, POLIESTIRENO, ATÓXICO, BRANCO, PACOTE C/ 100 UNIDADES, NORMAS NBR 14865/2002 E NB.	7000	PT	COPOBOM		4,1500	29.050,00
Total do Lote							29.050,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000002326/2021		Tipo PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal 7/2021			
LOTE 18							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.21.01.0170.7 COPOS DESCARTÁVEIS, CAPACIDADE 50 ML, POLIESTIRENO, ATÓXICO, BRANCO, PACOTE C/ 100 UNIDADES, NORMAS NBR 14865/2002 E NBR 13230	2000	PT	MASSIMO		1,9600	3.920,00
Total do Lote							3.920,0000
LOTE 19							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.21.01.0222.3 JOGO COM 12 UNIDADES DE XÍCARA COM PIRES - DE PORCELANA BRANCA, PEQUENA PARA CAFÉ, COM ASA, REDONDA;	10	UN	MELANINE		114,9000	1.149,00
Total do Lote							1.149,0000
LOTE 2							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.22.01.0015.0 SACO PARA LIXO, 50 LITROS, PACOTE C/ 100 UN, APROX 630 X 800 MM, POLIETILENO, PRETO, ESPESSURA MINIMA DE 0.06 MICRA, DE ACORDO C/ NBR 9190 E 9191	500	UN	PEGLIXO		19,4200	9.710,00
Total do Lote							9.710,0000
LOTE 22							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.21.01.0227.4 PANO PARA BANDEJA, COM METRAGEM APROXIMADA DE 40 X 30CM, DE TECIDO;	30	UN	BAMB		5,6800	170,40
Total do Lote							170,4000
LOTE 4							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.22.01.0022.3 VASSOURA PARA GRAMA E JARDIM, BASE DE PVC, CABO PASTICO ROSQUIAVEL COM MINIMO 1200 MM, COM MINIMO DE 22 DENTES	100	UN	FAMASTIL		14,9400	1.494,00
Total do Lote							1.494,0000
LOTE 5							

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000002326/2021		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 7/2021		
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0034.7 ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, EMBALAGEM C/ 8 UNIDADES, FIOS FINÍSSIMOS EMARANHADOS, TEXTURA MACIA, REGISTRADOS NA EMBALAGEM DADOS DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE E SELO DO INMETRO	600	PT	ASSOLAN		1,4900	894,00
Total do Lote							894,0000

LOTE 8

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0047.9 SACO PARA LIXO, 100 LITROS, PACOTE C/ 100 UN, POLIETILENO , PRETO, ESPESSURA MIN 0.07 MICRA, DE ACORDO C/ NBR 9190 E 9191	1200	PT	PEGLIXO		29,0300	34.836,00
Total do Lote							34.836,0000
Total do fornecedor							88.858,4000

Fornecedor	
006854	FLOR DE LIZ COMERCIO DE PRODUTOS LTDA ME

Dt. Homologação 02/06/2021

Dt. Adjudicação 28/05/2021

LOTE 14

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0004.2 JARRA PARA AGUA, CAPAC MIN 2 LITROS, PLASTICO TRANSPARENTE, COM TAMP A E BICO, COM SELO DO INMETRO	200	UN	JAGUAR		8,9200	1.784,00
Total do Lote							1.784,0000

LOTE 15

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0079.4 SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200ML, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM TAMP A, SELO DO INMETRO	30	UN	PREMISSE		34,2400	1.027,20
Total do Lote							1.027,2000

LOTE 21

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
	MCR74000						

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000002326/2021		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 7/2021		
1	1.21.01.0225.8	GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1 LITRO, MODELO ROLHA COM ALCA E TAMPA, PAREDE DUPLA ISOLADA A VÁCUO.	100	UN	MOR	19,7900	1.979,00
Total do Lote							1.979,0000

LOTE 6

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0043.6	MANGUEIRA DE JARDIM, MIN 30 M, ENGATE E ESQUICHO, ESPESSURA DE 1/2", CAMADAS INTERNA E EXTERNA EM PVC FLEXÍVEL, CAMADA INTERMEDIÁRIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANÇADO	60	UN	AGUAFLEX	128,9900	7.739,40
Total do Lote							7.739,4000

LOTE 7

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0045.2	PÁ DE LIXO, ZINCADA, CABO LONGO DE MADEIRA C/ REVESTIMENTO PLÁSTICO	30	UN	TRIANGULO	5,8800	176,40
Total do Lote							176,4000
Total do fornecedor							12.706,0000

Fornecedor	
006855	LUIS GUSTAVO MARQUES BERNARDO LIMITADA EPP

Dt. Homologação 02/06/2021

Dt. Adjudicação 28/05/2021

LOTE 20

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0224.0	DISPENSADOR DE SABONETE LIQUIDO EM ACRÍLICO NA COR BRANCA ACOMPANHA REFIL COM CAPACIDADE PARA 800/900ML, FECHADURA COM CHAVE EM PLASTICO E KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS MEDIDAS 29 CM ALTURA X 12 CM LARG. X 11 CM PROFUNDIDADE.	30	UN	NOBRE	32,0000	960,00
Total do Lote							960,0000
Total do fornecedor							960,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000002326/2021		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 7/2021		
Fornecedor							
000152 N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA ME							
Dt. Homologação 02/06/2021				Dt. Adjudicação 28/05/2021			
LOTE 16							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.21.01.0081.6 SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, P/ PAPEL C/ 2 OU 3 DOBRAS, FRENTE EM ABS, TRAVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSÃO, APROX 320 X 263 X 120 MM	30	UN	NOBRE		34,9900	1.049,70
						Total do Lote	1.049,7000
						Total do fornecedor	1.049,7000
						Total Geral (Vencedores)	134.882,1000

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
 BERIZA COMERCIO DE LIMPEZA LTDA ME
 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI ME

FLOR DE LIZ COMERCIO DE PRODUTOS LTDA ME

LUIS GUSTAVO MARQUES BERNARDO LIMITADA EPP

N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA ME

Valor R\$ 134.882,1000 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS)

09 de junho de 2021